
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2013.gada 4.jūlijā  Nr. 400 
 

Par finansējuma piešķiršanu 

Jūrmalas pilsētas vispārējās 

izglītības iestādēm mācību līdzekļu 

iegādei 

(protokols Nr.17, 6.punkts) 

 

Saskaņā ar Latvijas Republikas Izglītības likuma 17.panta 23.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldība piedalās tās padotībā esošo izglītības iestāžu nodrošināšanā ar mācību 

literatūru, mācību procesam nepieciešamo cita veida literatūru un citiem mācību 

līdzekļiem, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt līdzekļus Ls 10 Jūrmalas pilsētas vispārējās izglītības iestādēm 2013./2014. 

mācību gadam par katru izglītojamo atbilstoši izglītojamo skaitam Jūrmalas pilsētas 

vispārējās izglītības iestādēs saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes Izglītības nodaļas 

2013.gada 27.maijā iesniegtajiem datiem Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes 

ministrijai. 

2. Jūrmalas pilsētas domes Budžeta nodaļai sagatavot un iesniegt domei apstiprināšanai  

grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2012.gada 20.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.50 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2013.gada budžeta apstiprināšanu”. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 

http://www.jpd.gov.lv/docs/i12/s/i12s050.htm

